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PRESSMEDDELANDE 8 februari 2009 
 

 
MTG FÖRVÄRVAR 50% AV RYSK SATELLIT-TV-PLATTFORM 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att den har förvärvat 50% av Raduga Holdings S.A. 
(’Raduga’) från Continental Media S.A. för ett icke offentliggjort kontant belopp. 
Raduga är ensam ägare av LLC DalGeoCom, som driver den ryska nationella satellit-
TV-plattformen Raduga TV. 
 
Raduga TV lanserades i februari 2009 och hade 70.000 aktiva abonnenter per den 31 
december 2009. Plattformen erbjuder ett paket med mer än 50 TV-kanaler, inklusive en 
bred uppsättning ryska kanaler samt ryska versioner av ledande internationella kanaler, 
såsom Discovery Channel, Eurosport, National Geographic och Jetix. Paketet inkluderar 
även Viasat Broadcastings kanaler Viasat History, Viasat Explorer, TV1000 Russian Kino, 
TV1000 East och TV1000 Action East. De ryska kanalerna CTC, Domashny och DTV, som 
drivs av CTC Media, Inc. samt ett antal andra ryska fri-TV-kanaler är tillgängliga på fri-TV-
basis på plattformen. MTG äger 39.4% av CTC Media, Inc.  
 
Kanalpaketet från Raduga TV kostar 300 ryska rubel (cirka 10 amerikanska dollar) per 
månad och säljs på förbetald tre- eller sexmånaders basis. Kanalerna är krypterade med 
säkerhetssystemet från Irdeto, och görs tillgängliga via den asiatiska TV-satelliten ABS-1 
(75° öst) Northern beam, som täcker mer än 90% av Ryssland och drivs av den ryska 
satellitoperatören LLC Geotelecommunications. Abonnemang kan köpas hos återförsäljare 
runt om i Ryssland.  
 
Continental Media S.A. behåller den återstående ägarandelen om 50% i Raduga. De två 
ägarna kommer tillsammans att dela den operationella kontrollen över Raduga, som 
kommer att konsolideras proportionellt av MTG, och redovisas under segmentet Betal-TV 
Tillväxtmarknader inom affärsområdet Viasat Broadcasting. 
 
Viasat Broadcasting erbjuder därmed satellit-TV-tjänster i nio länder – Sverige, Norge, 
Danmark, Finland, Estland, Lettland, Litauen, Ukraina och Ryssland, och distribuerar de 
egna Viasat-kanalerna via tredjeparts-nätverk i 25 länder runt om i Central- och Östeuropa 
samt i USA. De nio plattformarna har över en miljon abonnenter, och Viasats betal-TV-
kanaler på utvecklingsmarknaderna hade över 39 miljoner abonnemang per den 31 
september 2009.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: “Vi är mycket nöjda 
med att ha etablerat detta starka partnerskap för att utveckla en konkurrenskraftig plattform 
för distribution av betal-TV på Europas största marknad räknat i antal TV-hushåll och våra 
Viasat-kanaler är redan idag välkända bland ryska abonnenter. Vi är ett integrerat TV-bolag 
och driver fri- och betal-TV-verksamheter på ett flertal marknader och vi betraktar Ryssland 
som  en av de mest attraktiva betal-TV-marknaderna i världen.” 
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*** 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD & koncernchef 
Tel:         +46 (0) 8 562 000 50 
  
Frågor från investerare och analytiker: 
Matthew Hooper/ Oscar Hyleen 
Tel: +44 (0) 7768 440 414 / +46 (0) 707 620 024 
E-post:  investor.relations@mtg.se  
                                                                                     
Mediefrågor: 
Bert Willborg  +44 (0) 791 2280 850 
E-post:     bert.willborg@mtg.se     
 
 
 

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Bulgarien, Makedonien och Ghana. MTGs TV-kanaler har 125 miljoner tittare i 30 länder. MTG är 
även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), 
och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 februari 2010 klockan 08.15 (CET). 
 


